diário oficial Nº 34.782  47Quarta-feira, 01 DE DEZEMBRO DE 2021

foNtE dE rEcUrsos: 0101 - rEcUrsos ordiNários
os recursos acima mencionados, destinam-se as despesas da cErat-Ma-
raBá, não subordinada ao processo normal de aplicação, referente ao mês
de dEZEMBro do exercício corrente, e deverão ser aplicados em até 15
(quinze) dias a contar da data do recebimento.
a prestação de contas deverá ser até 30/12/2021
anidio Moutinho da conceição
diretor de administração em Exercício
Portaria Nº3361, 30 de NoVeMBro de 2021
o dirEtor dE adMiNistraÇÃo da sEcrEtaria dE Estado da faZENda,
no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria Nº
061 de 29/01/2021, publicada no Diário Oficial do Estado n° 34.477 de
01/02/2021 e, considerando o processo nº 2021/1324494- rEsolVE:
coNcEdEr a servidora, NadiEGE socorro araÚJo MENdoNÇa, cargo
assistente administrativo, Matricula nº0202230301, portador do cPf nº
14728915204, suprimento de fundos no valor total de r$ 4.000,00 (Qua-
tro Mil Reais), o qual deverá observar a classificação orçamentária:
17101.04.123.1508.8251 - GEstÃo faZENdária
33.90.30 - MatErial dE coNsUMo: 4.000,00 (Quatro Mil reais)
foNtE dE rEcUrsos: 0101 - rEcUrsos ordiNários
os recursos acima mencionados, destinam-se as despesas da cEcoMt-i-
tiNGa, não subordinada ao processo normal de aplicação, referente ao
mês de dEZEMBro do exercício corrente, e deverão ser aplicados em até
15 (quinze ) dias a contar da data do recebimento.
a prestação de contas deverá ser até 30/12/2021.
anidio Moutinho da conceição
diretor de administração, em exercício.

Protocolo: 736061
Portaria Nº3362, 30 de NoVeMBro de 2021
o dirEtor dE adMiNistraÇÃo da sEcrEtaria dE Estado da faZENda,
no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria Nº
061 de 29/01/2021, publicada no Diário Oficial do Estado n° 34.477 de
01/02/2021 e, considerando o processo nº 2021/1324755 -rEsolVE:
coNcEdEr a servidora fraNcEMárcia fErrEira carValHo, cargo
auxiliar de administração, Matricula nº 32495571, portadora do cPf nº
255.973.882-15, suprimento de fundos no valor total de r$ 4.000,00
(Quatro Mil Reais), o qual deverá observar a classificação orçamentária:
17101.04.123.1508.8251 - GEstÃo faZENdária
33.90.30 - MatErial dE coNsUMo: 3.050,00 (três Mil e cinquenta reais)
33.90.39-o.s.t.P. JUrÍdica: 950,00 (Novecentos e cinquenta reais)
foNtE dE rEcUrsos: 0101 - rEcUrsos ordiNários
os recursos acima mencionados destinam-se as despesas da cEcoMt-ca-
raJás, não subordinada ao processo normal de aplicação, referente ao
mês de dEZEMBro do exercício corrente, e deverão ser aplicados em até
15 (quinze) dias a contar da data do recebimento.
a prestação de contas deverá ser até 30/12/2021.
anidio Moutinho da conceição
diretor de administração, em exercício.
Portaria Nº 3363, 30 de NoVeMBro de 2021
o dirEtor dE adMiNistraÇÃo da sEcrEtaria dE Estado da faZENda,
no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria Nº
061 de 29/01/2021, publicada no Diário Oficial do Estado n° 34.477 de
01/02/2021 e, considerando o processo nº 2021/13355964- rEsolVE:
coNcEdEr a servidora Maria do socorro da silVa tEiXEira, car-
go assistente administrativo, Matricula nº1813/1, portadora do cPf nº
17536766220, suprimento de fundos no valor total de r$ 1.700,00 (Mil
e Setecentos Reais), o qual deverá observar a classificação orçamentária:
17101.04.123.1508.8251 - GEstÃo faZENdária
33.90.30 - MatErial dE coNsUMo: 1.700,00 (Mil e setecentos reais)
foNtE dE rEcUrsos: 0101 - rEcUrsos ordiNários
os recursos acima mencionados destinam-se as despesas da cErat-ca-
PaNEMa, não subordinada ao processo normal de aplicação, referente ao
mês de dEZEMBro do exercício corrente, e deverão ser aplicados em até
15 (quinze)  dias a contar da data do recebimento.
a prestação de contas deverá ser até 30/12/2021.
anidio Moutinho da conceição
diretor de administração em Exercício

Protocolo: 736075
Portaria Nº3364, 30 de NoVeMBro de 2021
o dirEtor dE adMiNistraÇÃo da sEcrEtaria dE Estado da faZENda,
no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria Nº
061 de 29/01/2021, publicada no Diário Oficial do Estado n° 34.477 de
01/02/2021 e, considerando o processo nº 2021/1347683- rEsolVE:
coNcEdEr a servidora lEila NoGUEira da silVa, cargo assistente admi-
nistrativo, Matricula nº3252329/1, portadora do cPf nº 300.685.252.49,
suprimento de fundos no valor total de r$ 1.700,00 (Mil e setecentos
Reais), o qual deverá observar a classificação orçamentária:
17101.04.123.1508.8251 - GEstÃo faZENdária
33.90.30 - MatErial dE coNsUMo: r$ 1.700,00 (Mil e setecentos reais)
foNtE dE rEcUrsos: 0101 - rEcUrsos ordiNários
os recursos acima mencionados, destinam-se as despesas da cErat-cas-
taNHal, não subordinada ao processo normal de aplicação, referente ao
mês de dEZEMBro do exercício corrente, e deverão ser aplicados em até
15 (quinze) dias a contar da data do recebimento.
a prestação de contas deverá ser até 30/12/2021.
anidio Moutinho da conceição
diretor de administração em Exercício
Portaria Nº3365,30 de MarÇode 2021
o dirEtor dE adMiNistraÇÃo da sEcrEtaria dE Estado da faZENda,
no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria Nº
061 de 29/01/2021, publicada no Diário Oficial do Estado n° 34.477 de
01/02/2021 e, considerando ainda o processo nº2021/1346687- rEsolVE:

coNcEdEr a servidora fraNciNEtH Maria PiNHEiro ViaNa, cargo da-
tilógrafa, Matricula nº5208955/1, portadora do cPf nº 397.185.902-00,
suprimento de fundos no valor total de r$ 2.500,00 (dois Mil e Quinhentos
Reais), o qual deverá observar a classificação orçamentária:
17101.04.123.1508.8251 - GEstÃo faZENdária
33.90.30- MatErial dE coNsUMo: 1.600,00 (Mil e seiscentos reais)
33.90.39 - sErViÇo dE tErcEiro PEssoa JUrÍdica: 900,00 (Novecen-
tos reais)
foNtE dE rEcUrsos: 0101 - rEcUrsos ordiNários
os recursos acima mencionados destinam-se as despesas da cErat - aBa-
EtEtUBa, não subordinada ao processo normal de aplicação, referente ao
mês de dEZEMBro do exercício corrente, e deverão ser aplicados em até
15 (quinze) dias a contar da data do recebimento.
a prestação de contas deverá ser até 30/12/2021.
anidio Moutinho da conceição
diretor de administração, em Exercício.
Portaria Nº3366, 30 de NoVeMBro de 2021
o dirEtor dE adMiNistraÇÃo da sEcrEtaria dE Estado da faZENda,
no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria Nº
061 de 29/01/2021, publicada no Diário Oficial do Estado n° 34.477
de 01/02/2021 e, considerando ainda o processo nº 2021/1343317-.
rEsolVE:
coNcEdEr a servidora rosÂNGEla socorro PEiXoto JUcá cargo téc-
nico, Matricula nº3233588/3, portadora do cPf nº 134.372.912-20, supri-
mento de fundos no valor total de r$ 4.400,00 (Quatro Mil e Quatrocentos
Reais), o qual deverá observar a classificação orçamentária:
17101.04.122.1297.8338 - oPEracioNaliZaÇÃo das acÕEs adMiNis-
tratiVa.
33.90.30 - MatErial dE coNsUMo: 3.600,00 (três Mil e seiscentos reais)
33.90.39 - oUtros sErViÇos dE tErcEiros PEssoa JUrÍdica: 800,00
(oitocentos reais)
foNtE dE rEcUrsos: 0101 - rEcUrsos ordiNários.
os recursos acima mencionados, destinam-se as despesas da cGal, não
subordinada ao processo normal de aplicação, referente ao mês de dE-
ZEMBro do exercício corrente, e deverão ser aplicados em até 15 (quinze)
dias a contar da data do recebimento.
a prestação de contas deverá ser até 30/12/2021.
anidio Moutinho da conceição
diretor de administração em Exercício

Protocolo: 736104
Portaria Nº3367,30 de NoVeMBro de 2021
o dirEtor dE adMiNistraÇÃo da sEcrEtaria dE Estado da faZENda,
no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria Nº
061 de 29/01/2021, publicada no Diário Oficial do Estado n° 34.477 de
01/02/2021 e, considerando ainda o processo nº 2021/1352959-rEsolVE:
coNcEdEr a servidora MarGarEtE GoMEs NEVEs, assistente adminis-
trativo, Matricula nº3247805/1, portadora do cPf nº189.943.422-49, su-
primento de fundos no valor total de r$ 4.000,00 (Quatro Mil reais), o
qual deverá observar a classificação orçamentária:
17101.04.123.1508.8251 - GEstÃo faZENdária
33.90.30 - MatErial dE coNsUMo: 4.000,00 (Quatro Mil reais)
foNtE dE rEcUrsos: 0101 - rEcUrsos ordiNários
os recursos acima mencionados, destinam-se as despesas da cEcoMt-
MErcadorias EM trÂNsito, não subordinada ao processo normal de
aplicação, referente ao mês de dEZEMBro do exercício corrente, e deve-
rão ser aplicados em até 15(quinze) dias a contar da data do recebimento.
a prestação de contas deverá ser até 30/12/2021.
anidio Moutinho da conceição
diretor administrativo, em exercício
Portaria Nº 3368,30  de NoVeMBro de 2021
o dirEtor dE adMiNistraÇÃo da sEcrEtaria dE Estado da faZENda,
no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria Nº
061 de 29/01/2021, publicada no Diário Oficial do Estado n° 34.477
de 01/02/2021 e, considerando ainda o processo nº 2021/1350625-.
rEsolVE:
coNcEdEr o servidor JosÉ carlos da silVa, fiscal da receitas Esta-
duais, matricula nº 5128862/1, portador do cPf nº 20787634204, supri-
mento de fundos no valor total de r$ 4.000,00 (Quatro Mil reais), o qual
deverá observar a classificação orçamentária:
17101.04.123.1508.8251 - GEstÃo faZENdária
33.90.30 - MatErial dE coNsUMo: 4.000,00 (Quatro Mil reais)
foNtE dE rEcUrsos: 0101 - rEcUrsos ordiNários
os recursos acima mencionados, destinam-se as despesas da cEcoMt-
sErra do cacHiMBo, não subordinada ao processo normal de aplicação,
referente ao mês de dEZEMBro do exercício corrente, e deverão ser apli-
cados em até 15(quinze) dias a contar da data do recebimento.
a prestação de contas deverá ser até 30/12/2021
anidio Moutinho da conceição
diretor de administração em Exercício

Protocolo: 736116
Portaria Nº 3369, 30 de NoVeMBrode 2021
o dirEtor dE adMiNistraÇÃo da sEcrEtaria dE Estado da faZENda,
no uso de suas atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria Nº
061 de 29/01/2021, publicada no Diário Oficial do Estado n° 34.477 de
01/02/2021 e, considerando ainda o processo nº 2021/1351374-rEsolVE:
coNcEdEr a servidora iZaNEtE loPEs da silVa, cargo assistente ad-
ministrativo, Matricula nº5149487/1, portador do cPf nº215.563.002-63,
suprimento de fundos no valor total de r$ 1.700,00 (Mil e setecentos
Reais), o qual deverá observar a classificação orçamentária:
17101.04.123.1508.8251 - GEstÃo faZENdária
33.90.30 - MatErial dE coNsUMo: 1000,00 (Mil reais)
33.90.39- o.s.t.P.JUrÍdica: 700,00 (setecentos reais)